
 
 
Градежната офанзива во општина Лозово продолжува.  
На ден 22.05.2020 година  извршена е санација на дел од главната улица во село 
Дорфулија, со што е решен долгогодишниот проблем со атмосферската вода. 
 

 

 

 



 

 

 


